
;:'v
\ -

Mateřská škola Bašt', okres Praha - východ, p. o.
K Beckovu 142, Bašt', 250 65 Libeznice

tč. 75034450
tel.: 283 981 324, e-mail: ms.bast@seznam.-e'l;-

Směrnice 5/2014/ MŠ

---- -Kritéria

pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Bašt', okres Praha - východ,
p. o., pro školní rok 2014/ 2015

Na základě zákona č. 561/2004 Sb., zákona o předškolním,základním středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon ), ve znění pozdějších předpisů, stanovuji
následující kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání:

do Mateřské školy Bašt', okres Praha - východ, p. o., se sídlem: K Beckovu 142, Bašt', 250 65
Bašt', se děti zařazují v následujícím pořadí:

1. v souladu s ustanovením § 34 zákona 561/2004 Sb., budou přednostně přijaty děti v
posledním roce před zahájením povinné školní docházky

2. dítě, jenž má trvalý pobyt v obci Bašt' a jehož zákonný zástupce nebo osoba, které je dítě
svěřeno do péče, má trvalý pobyt v obci Bašt', a které k 31. 8. 2014 dosáhne věku 3 let.
Rozhodující je věk dítěte, s upřednostněním starších dětí (podle data narození ).

3. dítě, které nemá trvalý pobyt v obci Bašt', a které k 31. 8. 2014 dosáhne věku 4 let s
upřednostněním starších dětí ( rozhoduje datum narození dítěte)

Ředitelka školy si vyhrazuje právo přijmout přednostně dítě zaměstnance MŠ nebo zřizovatele.

Zuzana Černá - ředitelka

Datum vyvěšení:
27. 03. 2014

Účinnost: od 27.3.2014

Datum sejmutí:


